
Temat kompleksowy: 

Dbam o siebie i środowisko.  

(21.09. – 25.09.2020 r.) 

Plany na najbliższy tydzień:  

✓ Uczestniczymy w zabawach zorganizowanych z okazji Dnia Przedszkolaka; 

✓   Doskonalimy umiejętność nazywania i oznaczania części ciała człowieka na schemacie  

oraz opisywania ich funkcji;  

✓ Poszerzamy wiedzę na temat lekarzy różnych specjalności i funkcji przez nich pełnionych;  

✓ Bierzemy udział w zabawach muzyczno-ruchowych;   

✓ Czytamy globalnie nazwy części ciała;  

✓ Rozmawiamy o emocjach i wiemy, czym jest troska;  

✓ Rozwijamy sprawność manualną wykonując pracę plastyczną;  

✓ Doskonalimy umiejętność wypowiadania się na temat zmysłów człowieka i ich funkcji;  

✓ Rozpoznajemy przedmioty za pomocą zmysłów;  

✓ Poznajemy literę o, O na podstawie wyrazu „oko”;  

✓ Szukamy wyrazów z głoską o w nagłosie, doskonalimy słuch fonemowy i percepcję słuchową;  

✓ Doskonalimy spostrzegawczość i grafomotorykę wykonując zadania w kartach pracy;   

✓ Budujemy świadomość na temat higieny, pogłębiamy wiedzę na temat słuchu: zagrożeń,  

niepełnosprawności. 

✓ Uczestniczymy w zajęciach umuzykalniających, bawimy się instrumentami;   

✓   Poznajemy liczbę 1, utrwalamy jej grafem wykonując karty pracy;  

✓   Używamy aspektu kardynalnego i porządkowego liczby, pracujemy z wyprawką;  

✓   Znamy zagrożenia wynikające z zanieczyszczenia środowiska.  

Ważne wydarzenia:  

✓ 21.09.2020 r. – Dzień Przedszkolaka. 

Drodzy Rodzice! 

1. Serdecznie dziękujemy za poświęcony czas i tak liczną obecność na naszym zebraniu! 

2. We wtorek, 29 września jest Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania – czy w związku z tym 

ktoś z Państwa miałby ochotę przyjść tego dnia około godz. 9:00 lub 12:00 i poczytać naszym 

dzieciom? ☺ W celu omówienia szczegółów serdecznie zapraszamy do nas! ☺  

3. Jeżeli chodzi o kwestię Facebooka, mieliście Państwo rację – jest to profil publiczny (w celu 

promocji naszego Przedszkola), stąd też szanujemy i rozumiemy Państwa decyzję. Będziemy dbać 

o komfort naszych przedszkolaków podczas wykonywania zdjęć… 😊 

4. Od 1 października rozpoczynamy modlitwę różańcową. Prosimy, aby dostarczyć podpisaną 

dziesiątkę różańca najpóźniej do poniedziałku 28 września. 

Błogosławionego tygodnia!        

Wioletta Karpińska 

Kinga Kitowska 


